
 
 

FARSTA STADSDELSNÄMND 
 

 

 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

15 DECEMBER 2016 

SIDA 78 

 

 
 

 

 

Justerarnas signaturer                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

ÖVRIGT 

 

§ 21  Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Följande skrivelse lämnades in. 

 

Konsekvenserna av ekonomiskt bistånd för papperslösa (bilaga) 

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) 

 

Ersättaren Lars Hultkvist (KD) anmälde att han stödjer innehållet i skrivelsen. 

 

BESLUT 

Nämnden beslutade lägga skrivelsen till protokollet.  

 

 

Vid nämndens sammanträde den 22 september i år påtalade majoritetspartierna att det saknas 

belysning vid ett antal övergångsställen i stadsdelsområdet, och bad förvaltningen kontakta 

trafikkontoret om en översyn av gatubelysningen och annan offentlig belysning som 

trafikkontoret ansvarar för. Avdelningschef Pär Dahlqvist berättade att förvaltningen har 

kontaktat trafikkontoret och inväntar svar när det gäller översynen. Trafikkontoret gör dock 

inga egna kontroller utan byter områdesvis ut samtliga lampor utifrån förväntad livslängd. 

Däremot byter de givetvis ut trasiga lampor som felanmäls. 

 

Vid samma sammanträde tog Arne Fredholm (M) upp att kulturbidraget är ojämnt fördelat 

mellan tjejer och killar i vissa delar av staden, och undrade hur det förhåller sig i Farsta. 

Stadsdelsdirektören informerade nämnden om att den statistiken tyvärr inte finns i dagsläget 

men att den kommer att föras från och med 2017. 

 

Lisbeth Crabo Ljungman (M) tog upp att personal inom förskolan är oroad över 

barngruppernas storlek och undrade hur det ser ut i Farsta. Stadsdelsdirektören svarade att 

förvaltningen följer de mål som beslutats av kommunfullmäktige om 14 barn i grupper för 

små barn och 18 i grupper för större barn – i snitt 16 barn per grupp. Just nu ligger Farsta lite 

under snittet. 

 

Lisbeth Crabo Ljungman (M) bad också om en årlig rapportering av projekt, på det sätt som 

förvaltningen tidigare har gjort i årliga ärenden till nämnden. Stadsdelsdirektören lovade 

ordna en rapportering, kanske i verksamhetsberättelsen. 

 

Nämnd och förvaltning tackade varandra för det gångna året och önskade varandra en riktigt 

god jul och ett gott nytt år. Ordföranden avslutade den öppna delen av sammanträdet. 

 

 

 


